
UCHWAŁA NR XXIV/225/2025 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie udzielenia dotacji Szpitalowi Specjalistycznemu w Jaśle 

Na podstawie art. 115 ust. 1 i 3 w związku z art. 114 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 450 z późn. zm.), art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2025 r., poz. 1153) Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Jasło udziela w 2025 r. Szpitalowi Specjalistycznemu w Jaśle dotacji celowej w wysokości 24 
012,00 zł (słownie: dwadzieścia cztery tysiące dwanaście złotych, 00/100) z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu aparatu EEG, oksymetru mózgowego i ureterorenoskopów. 

§ 2. Środki finansowe na dotację, o której mowa w §1 pokryte zostaną z budżetu gminy Jasło na rok 
2025 z działu 851, rozdział 85111, paragraf 6220. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia dotacji, o jakiej mowa w §1 określi umowa zawarta 
pomiędzy Wójtem Gminy Jasło a Dyrektorem Szpitala Specjalistycznego w Jaśle. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Krzysztof Brągiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54F63281-7264-4F24-8297-D236EBCDBDC8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIV/225/2025 RADY GMINY JASŁO z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


